О внесении изменений в приказ Росархива от 29.04.2016 № 57
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

О внесении изменений в приказ Росархива от
29.04.2016 № 57

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 1 декабря 2016 г. № 133

О внесении изменений в приказ Роеархива от 29.04.2016 № 57
«О создании временных приемочных комиссий по экспертизе и приёмке

результатов научно-исследовательских работ, выполняемых
в рамках реализации федеральной целевой программы

"Культура России (2012-2018 годы)" в 2016 г.»

В связи с заключением государственного контракта на выполнение научно-
исследовательской работы «Разработка комплекса нормативно-методических документов в
области документационного обеспечения управления» (1 этап)»   п р и к а з ы в а ю:

дополнить приказ Росархива от 29.04.2016 №57 «О создании временных приемочных
комиссий по экспертизе и приёмке результатов научно- исследовательских работ,
выполняемых в рамках реализации федеральной целевой программы «Культура
России (2012-2018 годы)» в 2016 г.» [1] следующим пунктом:

1.9. по теме «Разработка комплекса нормативно-методических документов в области
документационного обеспечения управления» (1 этап)»:
Грошев А.В. – начальник Управления

государственной политики и
нормативно-правового
регулирования
(председатель)

Одинецкий А.В. – зам. начальника управления
– начальник отдела
организационной работы и
мониторинга

Мещерина Т.А. – зам. начальника управления
– начальник отдела
комплектования и
делопроизводства

Бургукова С.В. – зам. начальника отдела
комплектования и
делопроизводства

Page 1 of 2

http://archives.ru/documents/prik57_2016.shtml
http://archives.ru/documents/prik57_2016.shtml
http://archives.ru/documents/prik57_2016.shtml
http://archives.ru/documents/prik57_2016.shtml

О внесении изменений в приказ Росархива от 29.04.2016 № 57
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Татиевская Л.Е. – консультант отдела
организационной работы и
мониторинга

Руководитель Росархива А.Н. Артизов

    Опубликовано: 14.01.2017, последнее изменение: 14.01.2017

Источник: http://archives.ru/documents/prik133_2016.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/prik57_2016.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik133_2016.shtml